
4

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558 

Majetkoprávní vypořádání pozemků pod sil. D6,1/21 a 1/64 dle EMH 
č. smlouvy Objednatele: 07PU-003392, POI/21/113
č. smlouvy Konzultanta: D21-009.Sd01
(dále jen „Smlouva“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Vary
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy
............................. ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy

................................. 
............................. 
............................. 
......................................... 
.............................

a

„SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků“
PUDIS a.s. - „Společník 1“ „Správce“
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
45272891
CZ45272891
MS v Praze oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost
....................................................... .... .................................. 
............................, předseda představenstva,
. ..... ..................., člen představenstva
. ....................., místopředseda představenstva
............................, člen představenstva
.........................., obchodní ředitel
............................
....................
...............................
........................................
....................

1



SUDOP PRAHA a.s. - „Společník 2“
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:
(dále jen „Konzultant“)

Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha
25793349
CZ25793349
MS v Praze, oddíl B, vložka 6088 
akciová společnost

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby 
(dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:
- provedení majetkoprávního vypořádání pozemků na dálnici D6 v k. ú. Dolní Dvory, J indii chov 

u Tršnic, Mostov, Obilná a Potočíště na silnici 1/21 a 1/64 v Karlovarském kraji dle specifikace 
v příloze č. 1 této smlouvy.

- Součástí plnění je zajištění znaleckých posudků na nově oddělené pozemky ve vlastnictví 
soukromých fyzických i právnických osob.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Konzultantovi zaplatit dohodnutou 

cenu podle této Smlouvy.
3. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

smlouvou na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. OlUK-002558, uzavřenou dne 
21.2. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.
Cena

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. majetkoprávní vypořádání pozemků pod D 6,1/21 a 1/64 
bez DPH: 4 258 425 Kč
DPH: 894 269 Kč
včetně DPH: 5 152 694 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.
2. Cena byla Konzultantem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové smlouvě.

2



3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je 
Marie Michálková.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: Ihned po uveřejnění smlouvy v registru smluv, 
ukončení prací: Do 18 měsíců po uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne Konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: Výstup z G1SA EMH D 6,1/21,1/64 (příloha č. 3 Smlouvy).

Článek V.
Registr smluv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 
Konzultant bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do 
registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou 
v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv označené Konzultantem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

3



Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.
3. Výstup z GIS A EMH D6,1/21,1/64
4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva a Konzultant

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

jedno.

V Karlových Varech dne 2  2 - 02 -  2021 V Praze dne

............................ ......................, místopředseda představenstva 
.........................., člen představenstva
PUDIS a.s.
PODEPSÁN
za Konzultanta: SUDOP GROUP -

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 
PODEPSÁN

v v

za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic CR
majetkoprávní vypořádání pozemků

Oprávněný podpis (podpisy)

4



Příloha č. 1

Předmět prací
Předmětem této zakázky je majetkoprávní vypořádání pozemku pod komunikacemi D6,1/21 a 1/64 
v katastrálních územích definovaných níže v tabulce č. f
Řešené pozemky jsou specifikovány ve výstupu Systému pro majetkoprávní vypořádání - GISA a 
jsou to pozemky určené majetkovým správcem k nabytí s ohledem na předpokládané investiční 
záměry v rámci komunikace. Podrobná identifikace řešených pozemků nebo jejich částí, které jsou 
určeny k vypořádání, je definována v souboru GISA - EMM D6J-21 J-64.x!sx.

Lokalizace : tabulka Č. 1

komunikace katastrální území
počet
parcel

počet IVU 
GP

D6 Dolní Dvory 5 3
D6 Jindřichov u Tršnic 1 1
D6 Mostov 1 3
D6 Obilná 5 7
D6 Odrava 3 3
D6 Potočiště 2 1
1-21 Dlouhé Mosty 11 13
1-21 Dolní Žandov 13 23
1-21 Drmoul 1 1
1-21 Františkovy Lázně 10 12
1-21 Horní Lomany 11 10
1-21 Horní Ves u Třebeně 1 1
1-21 Cheb 2 1
1-21 Lipoltov 1 2
1-21 Mýtinka u Poustky 3 3
1-21 Okrouhlá u Chebu 1 2
1-21 Šala i na 5 7
1-21 Stará Voda u Mariánských Lázní 26 35
1-21 Střížov u Chebu 8 10
1-21 Valy u Mariánských Lázní 4 6
1-21 Velká Hleďsebe 1 1
1-21 Voj táno v 6 5
1-64 Aš 34 26
1-64 Hazlov 9 10
1-64 Horní Lomany 2 4
1-64 Nebesa 3 4
1-64 Nový Žďár 8 5
1-64 Poustka u Františkových Lázní 1 1
1-64 Skalka u Hazlova 4 7

Celkový součet 182 207

5



Základní obsah činností:
• Zhotovitel v rámci této zakázky zajistí na základe smluvního vztahu se zadavatelem 

majetkoprávní vypořádání pozemků, nebo jejich částí, dle přílohy č. 3 tak, aby hranice 
stavby komunikace byla totožná s vlastnickými hranicemi pozemků.

• V případě oddělování pozemků bude toto řešeno odbornou osobou s geodetickým 
vzděláním a potvrzeno Úředně oprávněnou osobou k zeměměřické činnosti podle 
zákona č. 200/1994 Sb. § 13 odst. 1 písm. a) (dále UOZI).

• Pro smluvní ujednání je zhotovitel povinen využívat vzorů smluvních aktů a v případě 
změny toto projednat na Výrobním výboru se Zadavatelem.

• Zhotovitel je povinen průběžně vést přístupným způsobem zápisy z jednání s 
jednotlivými vlastníky,

• Zhotovitel je povinen zajistit souhlas s dělením pozemků od stavebního úřadu a zajistit 
u převáděných pozemků změnu kultury dle požadavků objednavatele,

• Zhotovitel je povinen spolupracovat se zhotovitelem znaleckých posudků na řešení 
vypořádání pozemků

• Zhotovitel na základě předaných podkladů a položek smlouvy je povinen majetkoprávně 
vypořádat všechny pozemky. K nevypořádání může dojít pouze v případě, že je 
nevypořadatelnost pozemku vyhodnocena na Výrobním výboru s tím, že zhotovitel bude 
muset doložit, že učinil veškeré možné kroky, aby pozemek byl vypořádán a že není 
možné učinit další kroky vedoucí k vypořádání. Nevypořadatelnost pozemku bude 
potvrzena oboustranně podepsaným zápisem z Výrobního výboru, jinak není předmět 
zakázky splněn.

• V případech omezení nakládání s vlastnickým právem (dědictví, exekuce atd.) je 
podmínkou nemožnosti vypořádání omezení existence tohoto omezení po celou dobu 
platnosti této zakázky.

Požadované výstupy:
Výsledkem činnosti dle této zakázky budou ke každé jednotlivé parcele:

• oboustranně podepsané kupní smlouvy na požadované pozemky nebo jejich části, v 
počtu nutného k podání návrhu na vklad do KN a jednoho výtisku pro ŘSD ČR

• v případě dělení nebo ověřování hranic katastrem nemovitosti potvrzené geometrické 
plány

• návrh na vklad do KN
• seznamu pozemků převedených do vlastnictví ŘSD

veškeré dokumenty budou předány v listinné i elektronické podobě

Podrobnější popis prací:

1) Položky a fakturace: Převzetí služby vypořádáním nemovitostí je možné po zápisu do KN,
na základě předaných dokumentů, vč. geometrických plánů, bude prováděna fakturace,
kterou bude možné provádět v kumulovaných objemech, maximálně jednou za měsíc s tím,
že k první může dojít nejdříve 2 měsíce po podpisu smlouvy.

2) Ostatní
• Zhotovitel je povinen svolávat pravidelně Výrobní výbory (dále V V), na kterých bude 

projednáván postup zasnil uvněných služeb. Na každém V V zhotovitel předloží ke 
kontrole zápisy z jednotlivých jednání s vlastníky vypořádávaných nemovitostí.

6



• První výrobní výbor má povinnost svolat nejpozději do deseti pracovních dnů po 
podpisu smlouvy. Na prvním výrobním výboru předloží Zhotovitel harmonogram prací, 
který bude na každém V V aktualizován. Na tomto jednání budou Zhotoviteli 
Zadavatelem předány závazné vzory smluv pro tuto zakázku a bude představena 
kontaktní osoba ŘSD ČR -majetkový správce daných komunikací

• V případě potřeby si objednatel vymiňuje možnost svolat mimořádný Výrobní výbor.
• Zhotovitel je povinen veškeré změny (mimo vyznačených částí) v dodaných vzorech 

smluv projednat se Zadavatelem.
• Proces zpracování bude evidován v systému MPV.
• Zhotovitel povede průběžné zápisy o tvorbě geometrických plánů, jednáních s vlastníky. 

Tyto Informace budou přístupny Zadavateli dálkovým přístupem.
• Zadavatel bude mít možnost do Systému nahlížet i zapisovat, minimálně v rozsahu 

poznámek.

Předané podklady:
• Zadavatel poskytne seznam pozemků k vypořádání vč. podkladů pro případné rozdělení 

pozemků a odhadované délky hranice při dělení pozemků -  (součást zadávací 
dokumentace veřejné zakázky).

• Zadavatel poskytne Zhotoviteli v elektronické podobě (formát DGN nebo SHP), průběh 
navrhované vlastnické hranice pro vypořádání)

• Zadavatel poskytne vzorové kupní smlouvy

Ostatní práce a součinnost:
Zástupce Zadavatele (bude určen v rámci prvního výrobního výboru) bude po celou dobu v aktivním
kontaktu se Zhotovitelem a poskytne mu v případě potřeby nutnou součinnost.

Kontaktní osoba:
kontaktní osoba objednavatele i zhotovitele bude určena na 1. výrobním výboru.

7



Přílohu

Podrobná specifikace ceny

n<



I. Celkový součet

NÁZEV AKCE:__________ ____________ ______________ _______________________________
Majetkoprávní vypořádání pozemků pod komunikacemi D6,1/21 a I/64 na základě EMH

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

M ajetkoprávní vypořádání ... ....... ...... ....... ...... ... ....... ......

G eom etrické plány .......... ...... ....... ...... ... ....... ......

Cena celkem bez DPH 4 258 425 X X

DPH (21%) X 894 269 X

Cena celkem vč. DPH X X 5 152 694

1/1



Příloha č. 3

Vystup z GISA EMH D6,1/21.1/64

silnice K.ú.
Pare. i .  

pozemků 
KN, (PK, EN)

Druh pozemku Vlastník pozemku LV Podíl
Vým ěra pozemku 
k vypořádáni pro 

ŘSD ČR (m 1)

GP na odděleni 
pozemků - délka 
nové/zpřesněné  

hranice (hrn)

|

1

l
š

?

■e

1
2

D6 Dobroše 335/19 ostat. cl. .......................... ......... 86 1/1 285 1 8 2
D6 Dobroše 335/5 ostat. pí. .......................... ......... 86 1/1 128 1 8 2
D6 Dobroše 364/3 ostat. pl. .......................... ......... 86 1/1 21 1 8 2
D6 Ocitli Dvory 1 ¿5/49 ostat. Dl ............................ ...... 934 1/1 755 1 1 4 1
D6 Dolní Dvory 185/12 vodní Dl. ................... .......... ..... 3294 1/1 330 1 1 1
D6 Dolní Dvory 203/24 vodní pl. ....... ............ .......... .... 3294 1/1 W 1 1 1 1
D6 Dolní Dvory 203/25 vodní pl. ....... ............ .......... .... 3294 1/1 290 1 1 1
D6 Dolní Dvory 185/16 ostat. pl. .......................... ......... 3747 1/1 3198 1 8 2
D6 Dolní Dvory 185/43 ostat. d i. .......................... ......... 3747 1/1 631 1 8 2
D6 Dolní Dvory 185/44 ostat. dI .......................... ......... 3747 1/1 406 1 8 2
D6 Dolní Dvory 185/6 ostat. pl. .......................... ......... 3747 1/1 1285 1 8 2
0 6 Dolní Dvory 219/3 ostat. Dl. ....... .................. ......... 3747 1/1 4 1 8 2
D6 Dolní Dvory 219/6 ostat. Dl. .......................... ......... 3747 1/1 190 1 8 2
D6 Dolní Dvory 185/40 ostat, pl ....... .......... ................ 1ÓÓÓÍ 1/1 tš 1 1 1 1
D6 Hradiště u Chebu 136/10 ostat. Dl. .......................... ......... 3771 1/1 92 1 8 2
D6 Jindřichov u Tršnic 322 ostat. pl. ............................ ...... 755“ 1/1 755 1 1 4 1
D6 Jindřichov u Tršnic 186/3 ostat. pl. .............. ........... ......... 153 1/1 118 1 8 2
D6 Mostov 217/5 orná půda ............... ....... ........... 134 1/5 99 3 5 6 1
D6 Mostov 310/1 ostat.pl. .......................... ......... 137 1/1 555 1 8 2
D6 Obilná 255/24 orná půda .................... ........... .. . 99 1/1 675 3 1 2 1
b é Obilná 25S/26 orná půda .................... ........... .. . 99 1/1 57 1 1 2 1
D6 Obilná 192/6 ostat. Dl. ....... ................. . ...... .. 101 1/1 108 1 1 2 1
D6 Obilná 307/32 ostat. Dl. .............. ........... ......... 120 1/1 12395 1 8 2
D6 Obilná 453/1 ostat. Dl. .......................... ......... 120 1/1 IŤ I 1 é 5
D6 Obilná 453/13 ostat. pl. .......................... ......... 120 1/1 2245 1 8 2
D6 Obilná 453/20 ostat. pl. .......................... ......... 120 1/1 3319 1 8 2
D6 Obilná 453/30 ostat. pl. .......................... ......... 120 1/1 3725 1 8 2
D6 Obilná 453/51 ostat.pl. .......................... ......... 120 1/1 1819 1 8 2
D6 Obilná 55^61 orná půda ....... ..................... . . . . 130 1/1 55 1 1 2 1
D6 Obilná 255/64 ostat. pl. ....... ..................... . . . . 130 1/1 9 1 1 2 1
D6 Odrava 659/57 ostat. pl. ............................ ...... 90 1/1 555 1 1 4 1
D6 Odrava 659/80 ostat. Dl. ............................ ...... 90 1/1 1 1 1 4 1
D6 Odrava 659/1 ostat. pl. .......................... ......... 126 1/1 235 1 8 2
D6 Odrava 659/11 ostat. pl. .............. ........... ......... 126 1/1 55 1 8 2
D6 Odrava 659/13 ostat. pl. .......................... ......... 126 1/1 84 1 8 2
b é Odrava 659122 ostat. pl. .......................... ......... 126 1/1 16 1 8 2
0 6 Odrava 659/23 ostat. dI. .......................... ......... 126 1/1 74 1 8 2
D6 Odrava 659/26 ostat. Dl. .............. ........... ......... 126 1/1 5 1 8 2
D6 Odrava 659127 ostat. Dl .......................... ......... 126 1/1 1 1 8 2
D6 Odrava 659/34 ostat. pl. .............. ........... ......... 126 1/1 721 1 8 2
b é Odrava 555755 ostat. pl. .............. ........... ......... 126 1/1 62 1 8 5
0 6 Odrava 659/6 ostat. pl. .......................... ......... 126 1/1 249 1 8 2
0 6 Odrava 659/60 ostat. pl. .............. ........... ......... 126 1/1 11 1 8 2
0 6 Odrava 659/65 ostat.pl. .......................... ......... 126 1/1 ¿14 1 8 2
0 6 Odrava 162/12 orná půda ............................ ...... 141 1/1 15 1 1 4 1
0 6 Potočiště 106/26 orná půda .......................... ........ 26 1/1 575 1 1 2 1
0 6 Potočiště 106/50 ostat. pl. ....... ................... ........ 26 1/1 143 1 2 1
0 6 Potočiště 106/25 ostat. pl. .......................... ......... 68 1/1 228 1 8 2
1-21 Dlouhé Mosty 86/1 ostat. pl. .................. ................ 1 1/1 51 1 1 3 1
1-21 Dlouhé Mosty 63/11 travní p ..................... .......... . . 39 1/1 3 1 1 2 1
1-21 Dlouhé Mosty 63/2 travní p. ..................... .......... . . 39 1/1 59 1 1 2 1
1-21 Dlouhé Mosty 99/2 ostat. pl. ....... ............ .............. 245 1/1 88 1 1 1 1
1-21 Dlouhé Mosty 86/2 ostat. Dl. ............................ ...... 828 1/1 170 1 1 4 1
1-21 Dlouhé Mosty 77572 travní p ....... ... . . . . ............... . . . ¿35 1/1 75 1 1 2 1
1-21 Dlouhé Mosty 119/1 travní p. ....... ............... ............ 836 1/4 54 2 2 6 1
1-21 Dlouhé Mosty tšh ostat, pI. ....... ................ ......... 840 1/6 755 5 5
1-21 Dlouhé Mosty 110 ostat. pl. .......................... ......... 845 1/1 188 1 8 2
1-21 Dlouhé Mosty 40/2 ostat. pl. ....... .......... ................ 10002 1/1 4 23 2 1 1 1
1-21 Dlouhé Mosty 5577 ostat. Dl. ................. ................. 10002 1/1 ¿3 1 1 1 1

kód převod u
1 Parcela je  ve vlastnictví ČR, není ve Správě RSD
2 Parcela ve vlastnictví soukrom ého subjektu
3 Parcela ve vlastnictví obce
4 Parcela ve vlastnictví kraje
5 Parcela v duplicitním  vlastnictví
6 Parcela je  ve spoluvlastnictví
7 Parcela má neznámého vlastníka

I____ §____ Parcela ve správě investora

I
typ vypořádání

1 Nabyti pro investora
2 Vyvedení z majetku investora
3 Zpřesnění KN

9



1-21 Dlouhé Mosty 53/3 osíat. pí. ... . ........................... 10002 1/1 126 1 1 1 1
!-21 Dloulié Mosty 53/9 travní o. ... . ........................... 10002 1/1 11 1 1 1 1
í-2 1 Dolní Zandov 15 0 7/14 travní p. . . . .......................... ■ 1 - ■ 1 /1 41 1 1 3 1
f-21 Dolní Zandov 1956/1 lesní poz. . . . . ......................... 1 1/1 2758 3 1 3 1
1-21 Dolní Zandov 2 2 12 /1 ostat. o!. . . . . ........................ . 61 1/1 13 7 1 1 2 1
1-21 Dolní Zandov 486/8 om á půda .. . . ......................... 15 3 1 /1 78 1 1 2 1
1-21 Doíní Zandov 1407/4 orná půda ..... ........................... 306 1/3 18 ■■ I 3 6 1
1-21 b olní Zandov 1956/14 travní p. . . . . .......................... 3 17 1 /1 19 33 ■ 4 1 2 1
1-21 Dolní Zandov 1956/31 lesni poz. . . . . .......................... 3 17 1/1 84 1 2 1
1-21 Dolní Zandov 1956/32 le sn í poz. . . . . .......................... 3 17 1/1 833 2 1 2 1
1*21 Dolní Zandov 2 12 3 /1 om á půda . . . . ............. . .......... 33 2 1/1 15 i 1 2 1
1-21 Dolní Zandov 486/9 om á půda . . . . ............ .. .......... 332 1/1 1694 3 1 '■ 2 1
í-21 Doíní Zandov 1574/6 om á půda . . . . .......................... 337 1/1 22 7 2 " ■ ■ ■ ■1 ■ 2 1
1-21 Doíni Zandov 2189/1 ostat, pí. . . . . .......................... 441 1/1 389 1 8 2
1-21 Dolní Zandov 2189/3 ostat. pi. . . . .......................... 441 1/1 15334 1 8 2
1-21 Dotni Zandov 2Í3 9 /5 ostat, pl. . . . . .......................... 441 1/1 Š S Š 1 é \

1-21 Doíní Zandov 2189/7 ostat, pí. . . . . ......................... 441 1/1 1 1 5 1 1 8 2
1-21 Doíní Zandov 2189/8 ostat. pl. . .. . .......................... 441 1/1 1390 1 8 2

“ T i í Doíni Zandov 150 7/3 ostat. pl. . . . . ........................... "618 1/1 3 ' 1 $ 1
(-21 Doíní Zandov 210 8 /1 ostat.pl. ... . ........................... 10002 1/1 10 1 1 1 1
1-21 Drcnout 1037/3 vodni pí. . .. . ......................... . 568 1/1 2 7 5 1 1 1 1
í-21 Dřeni ce u Chebu 1209/4 ostat. pl. . . . . .......................... 3903 1/1 21 1 8 2
1-21 Františkovy Lázně 906/1 ostat. pf. . . . . .......................... ' - 1  ' ■ 1 /1 77 1 1 3 1
1-21 Františkovy Lázně 672/2 vodni pí. . .. . .......................... 406 1/1 184 1 1 ■ 1 1
1-21 Františkovy Lázně 936/4 ostat, pí. . . . . ........................ 863 1/1 430 1 1 2 1
1-21 Františkovy Lázně 936/5 ostal. pí. . . . . ........................ 863 1/1 325 1 1 2 1
1-21 Františkovy Lázně 936/1 travní p. ... . . ........................ 114 0 1/4 ■ 4 1 3 6 1
1-21 Františkovy Lázně £75/2 om á půda . . . . ....................... . 1 14 5 1/1 1 1 5 1 1 2 1
1-21 Františkovy Lázně 593/6 om á půda . . . . ....................... . 1 14 5 1/1 228 2 1 2 1
1-21 Františkovy Lázně 684/4 om á půda . . . . ....................... . 1 14 5 5/1 5 1 1 2 i
1-21 Františkovy Lázně s t Sží om á přidá . . . ... ... . . . . ... . . . . . . . . . 1/1 33 1 1 ' 2' 1
1-21 Františkovy Lázně 1032/2 ostat, pí. . . . . .......................... 1897 1/1 450 1 8 2
1-21 Františkovy Lázně 910/2 ostat, pí. . . . . .......................... 1897 1/1 304 1 8 2
1-21 Františkovy Lázně 593)7 cm a p u d a .. . . . . . ...................... ' 2^40 1/1 ^ ' ■ 1 ■ ' 2 1
1-21 Horní Lomany 320/1 ostat. pí. . . . . .......................... 1 1 /1 37 1 1 3 1
1-21 Horní Lomany St. 82/3 zast. p). . .. . ........................... ■ ■ -1 ■ 1 / 1 45 1 3 1
1-21 Horní Lomany 14 3/1 zahrada . . . . ........................ . 254 1/1 2 7 1 1 2 1
1-21 Horní Lomany 829 ostat. pí. . . . . ........................... 924 1/1 20 1 1  ■■ 4 1
1-21 Horní Lomány 155/8 travní p. . . . . ....................... 1 1 1 4 1/1 76 1 1 2 1
1-21 Horní Lomany 7 4 5 « ostat. pí. . . . . .......................... 118 6 1/1 362 1 8 2
1-21 Horní Lomany 833/1 ostat. pí. . . . . .......................... 118 6 1/1 38 1 8 2
1-21 Horní Lomany 833/2 ostat. pí. . . . . .......................... 1 18 5 1/1 79 1 6 2
1-21 Homi Lomany 833/3 ostat. pí. . . . . .......................... 1186 1/1 100 1 8 2
1-21 Horní Lomany 789/4 ostat. pí. . . . . ......................... 122 4 1/1 395 1 1 1 1
1-21 Horní Lomany 832/1 travní p. . . . . ........................... 1298 1/1 5 3 1 1 2 1
1-21 Horní Lomany 15 5 /15 om á půda .. . . .......................... 134 2 1 /1 18 i 1 2 1
1-21 Horní Lomany 13 7 /2 travní o. . . . . ........................... 1448 1/1 164 2 1 2 1
1-21 Horní Lomany 3 14 /1 ostat. pí. . . . . ......................... 10002 1/1 50 1 1 1
1-21 Homí tomány 757/1 ostat.pl. . .. . ........................... 10002 1/1 1 1 1 1 1 1
1-21 Horní V e s u Trebeně 300/4 om á půda . . . . .......................... 13 0 1/1 169 1 1 2 1
1-21 Cheb 23 0 1/16 ostat. pí. . . . . .......................... 4490 1/1 489 1 8 2
1-21 Cheb 23 0 1/19 ostat. pí. . . . . .......................... 4490 1/1 3164 1 8 2
1-21 Cheb 657/22 ostat. pí. . . . . .......................... 44 £0 1/1 1 1 6 2
1-21 Cheb 657/5 ostat. pí. . . . . .......................... 4490 1/1 5667 1 8 2
1-21 Cheb 818 /21 ostat. pí. . . . . .......................... 4490 1/1 182 1 8 2
1-21 Cheb 818/26 ostat. pí. . . . . .......................... 4490 1/1 480 1 8 2
í-21 Cheb 818/41 ostat, pí. . . . . .......................... 4490 1/1 972 1 8 2

1-21 C heb 818/48 vodní pí. ... . ........................... 10002 1/1 19 1 1 1
1-21 Cheb 26 14/24 ostat. pl. . . . . .......................... 116 38 1/1 3 1 1 1 1
1-21 Jesenice u Chebu 741 osíat. pí. . . . . .......................... 42 1/1 276 1 8 2
1-21 Lipdtov 441/5 om á půda . . . . ......................... 83 1/1 262 2 1 2 1
1-21 Lipdtov 445/2 ostat, &. . . . . .......................... 91 1/1 10 32 1 8 2
1-21 Mýtinka u Poustky 253 lesní poz. ... . .......................... 3 1/1 1 14 1 1 1 1
1-21 Mýtinka u Poustky 405/1 těsni poz. . . . . ....................... .. 3 1/1 71 1 1 1 1

10



1-21 Mýtinka u Poustky 577/1 ostat, pl. . . . . .......................... 10 1/1 260 1 i 1 1
1-21 Okrouhlá u Chebu 2 2 1/1 travní p. . . . . .... .... .... .... ..... .. 64 1/1 126 2 i 2 1
1-21 Okrouhlá u Chebu 1420 ostat. pi. . . . . .......................... 95 1/1 27 i 8 2
1-21 Okrouhlá u Chebu 222/1 ostat. pl. . . . . .......................... 95 1/1 14 18 i 8 2

1-21 S a b in a 1079/1 ostat.pl. . . . . .......................... 25 2 1/1 2 3 1 i 4 i
1-21 S a b in a 1079/6 ostat.pl. . . . . ........................... 25 2 1/1 17 7 1 i 4 i
1-21 S a b in a 336/4 travní p. . . . . .... .... .... .... ..... .. 274 1/1 337 .1 i 2 i
1-21 S a b jn a 995/1 ostat. pl. . ................ . . .......... '274 1/1 568 3 - i 2 i
t-21 S a b jn a 336/3 travní p. . . . . ......................... 10002 1/1 204 1 i 1 i
(-21 Voda u Mariánských 1472/6 ostat, pl. . . . . ......................... 1 1 /1 13 7 1 i 3 i
(-21 Vodá u Mariánských 19 19 /3 travní p. . . . . ........................ 1 1 /1 220 2 i 3 i
1-21 Voda u Mariánských 4 619/1 ostat. pí. . . . .. ........................ 1 1 /1 5 i " i  ' 3 i
1-21 Voda u Mariánských 4630/2 ostat. pí. . .. . .......................... 1 1 /1 199 2 1 3 i
1-21 Voda u Mariánských 4631/7 ostat. pí. . . . . ......................... 1 1 /1 38 i 1 3 i
1-21 Voda u Mariánských 4631/8 ostat. pí. . . . . .......................... 1 1 /1 11 i '-1 ■ 3 i
1-21 Voda u Mariánských 4640 ostat, pí. . . . . ......................... 1 1/1 8 i 1 3 i
1-21 Voda u Mariánských st. 478 zast, pl. . . . . ......................... 1 1 /1 3 i 1 3 i
1-21 Voda u Mariánských st. 479 zast, pl. . . . . ......................... 1 1/1 14 1 3 i
1-21 Voda ij Mariánských 2072/2 zahrada ..... ......................... 24 1 /2 7 5 i 2 6 i
(-21 Voda u Mariánských St, 347 zast.p l. ..... ......................... 24 1 /2 1 i 2 6 i
(-21 Voda u Mariánských 2910/1 orná půda . . . . ........................... 38 1/1 343 3 1 2 i
1-21 Voda u Mariánských 13 5 7 le sn í poz. . . . . ......................... 44 1/1 14 2 1 1 1 i
1-21 Voda u Mariánských 14 16 le sn í poz. . . . . ........................ 44 1/1 94 1 1 - 1 i
í-2 1 Voda u Mariánských 14 72/2 ostat. pí. . . . . ......................... '23 8 1/1 5 1 1 2 i
t-21 Voda u Mariánských 2651 travní p. . . . . ........................ 238 1/1 229 1 1 2 i
1-21 Voda u Mariánských 3356/2 om á půda . . . . ........................ 238 1/1 10 1 1 2 i
(-21 Voda u Mariánských 3006 orná půda . . . . ........................... 249 1/1 48 1 1 2 i
1-21 Voda u Mariánských 46 31/1 ostat, pl. . . . . .......................... 284 1/1 15 1 6 2
1-21 Voda u Mariánských 4 631/2 ostat. pi. . . . . .......................... 284 1/1 890 1 8 2
1-21 Voda u Mariánských 4631/3 ostat, pl. . . . . .......................... 284 1/1 2375 1 8 2
1-21 Voda u Mariánských 4631/4 ostat. pí. . .. . .......................... 284 1/1 841 1 8 2
1-21 Voda u Mariánských 2758/1 om á půda . . . .................... .... . . 29 7 1/1 29 15 6 1 2 1
1-21 Voda u Mariánských 3356/4 orná půda . . . ...................... .... . 29 7 1/1 7 1 1 1 2 1
1-21 Voda u Mariánských 4802/3 travní p. . . . . ............ .... ..... .. 301 1 /1 261 2 1 ■ 2 1
1-21 Voda u Mariánských 2635 vodní pí. . . . . ......................... . 360 1/1 59 1 1 i 1
1-21 Voda u Mariánských 4765/1 vodní pí. . . . . ......................... . 360 1/1 18 5 1 1 i 1
t-21 Voda u Mariánských 4788 vodní pi. . . . . ......................... 360 1/1 35 1 1 i 1
1-21 Voda u Mariánských 3073 ostat. pí. . . . . ........................... 10002 1/1 19 1 1 i 1
1-21 Voda u Mariánských 4845 vodní pí. . . . . ........................... 10002 1/1 52 1 1 i 1
1-21 Střížov u Chebu 2 1 5 /1 2 ostat.pl. . .. . .......................... ■ 1 ' 1 /1 371 1 3 1
3-21 Strčo v u Chebu 249 ostat, pí. . .. . .......................... ■ 1  ■ - 1 / 1 9 1 1 3 1
1-21 Střížov u Chebu 26 /15 ostat. pí. . . . . ........................... 3830 1/1 504 1 1 4 1
1-21 Střížov u Chebu 266/5 ostat. pí. . . . . .......................... 3871 1/1 10 7 1 8 2
1-21 Střížov u Chebu 63/14 om á půda . . . . ......................... 3969 1/1 24 1 í 2 1
1-21 Střížov u Chel>u 63/3 om á půda .. . . ....... .................. 3969 1 /1 5 1 2 2 1 2 1
(-21 Střížov u Chebu 6 3/13 om á půda .... . ........................... 3970 1/4 80 3 2 6 1
í-2 1 Střížov u Chebu 26/38 travní p. . . . . .......................... 10002 1/1 4 1 1 1 1 1
1-21 Střížov u Chebu 26/39 travní p. . . . . .......................... 10002 1/1 57 1 1 1 1
1-21 ^nice u Mariánských 1 4 13 1 ostat. pí. . . . . .......................... 20 1 1/1 44825 1 8 2
1-21 rfi Sekery u Kynžvart &48/1 ostat, pi. . . . . .......................... 3 7 1 1/1 552 1 8 2
1-21 aly u Mariánských lá ; 230 lesní poz. . . . . ........................ 7 1 /1 5 17 2 1 1 i
3-21 aly u Mariánských L á i 240/1 le sn í poz. . . . . ........................ 7 1/1 356 ■ ■ 2 ' 1 1 i
1-21 3Íy u Mariánských Lá: 538 ostat. pi. . . . . ........................ 7 1 /1 18 i 1 1 i
1-21 i(y u M ariánských Lá; 566 vodní pí. . . . . ........................ 7 1 /1 27 i 1 1 i
1-21 Velká Hledsebe 602/14 ostat. pí. . . . . ........................... 481 1 /1 1 i 1 4 i
1-21 Velká Hledsebe 33 1/2 ostat. p . . . . . .......................... "' 777 1/1 1290 1 8 2
1-21 Velká Hledsebe 3 3 1/2 1 ostat. pí. . . . . .......................... 777 1/1 92 1 8 2
1-21 Velká Hledsebe 331/24 ostat. pi. . . . . .......................... 777 1/1 28 1 8 2
1-21 Velká Hledsebe 331/48 ostat, pi. . . . . .......................... 777 1/1 1 1 6 2
1-21 Velká Hledsebe 331/8 ostat. pl. . . . . .......................... 777 1/1 64 1 8 2
1-21 Velká Hledsebe 9 75/15 ostat. pí. . . . . .......................... 777 1 /1 77 1 8 2
1-21 Velká Híeďsebe 975/16 ostat, pí. . . . . .......................... 7 77 1/1 196 1 8 2
1-21 Velká Hledsebe 975/2 ostat. pí. . .. . .......................... 777 1/1 21 1 8 2
1-21 velká  Hledsebe 975/23 ostat, pí- . . . . .......................... 7 77 1/1 16 1 8 2

11



1-21 Velká Híeďsebe 975/3 ostat. pl. . . . . .......................... 7 7 7 1/1 46 1 6 2
í-2 1 Velká Hledsebe 575 /32 ostat. pí. . . . . .......................... 7 77 1/1 1 2 1 6 2
1*21 Velká Hledsebe 9 75/33 ostat. pí. . . . . .......................... 777 1/1 95 8 2
1*21 Velká Hleďeebe 975/34 ostat. pí. . . . . .......................... 777 1/1 220 1 8 2
1-21 Velká Hledsebe 975/35 ostat. pí. . . . . .......................... 777 1/1 42 1 8 2
1-21 V e lká  Hledsebe 975/36 ostat. pí. . . . . .......................... 7 77 1/1 11 1 8 2
1-21 Velká Hledsebe 975/4 ostat. pL . . . . .......................... 7 7 7 1/1 48 1 8 2
1-21 Velká Hledeebe 975/5 ostat. pl. . . . . .......................... 7 77 1/1 52 1 8 2
1-21 Velká Hledsebe 975/6 ostat. pí. . . . . .......................... 7 77 1/1 6 1 6 2
1*21 Velká Hledsebe 975/8 ostat. pí. . . . . .......................... 7 77 1/1 14 1 8 2
1-21 Vojtanov 1 1 2 7 /1 ostat. pf. . . . . .......................... 109 1/1 3372 1 8 2
1-21 Voitanov 1 1 2 7 / 1 1 ostat. pl. . . . . ......................... 109 1/1 60 1 8 2
1-21 Voitanov 112 7 /2 9 ostat. pí. . . . . .......................... 109 1/1 396 1 8 2
1-21 Voitanov 112 7 /9 9 ostat. pí. . . . . .......................... 109 1/1 37 1 8 2
1-21 Vojtanov 204/4 ostat. pí. . . . . .......... ......... .. . . . 13 8 1 /1 40 1 1 2 1
1-21 Voitanov 204/6 travní p. . . . . ..................... . . 13 8 1 /1 129 1 1 2 1
i-2 1 Voítanov 500/41 ostat. pl. . . . . ......................... 16 1 1 /1 10 1 1 2 1
1-21 Voitanov 19 7/1 travni p. . . . . .......................... 198 1 /1 1C8 1 1 2 1
í-2 1 Voitanov 204/5 travní p. . . . . .......................... 19 8 1 /1 1 1 1 2 1
1-21 Voitanov 1 1 2 7 /7 ostat. pí. . . . . ........................... 10 0 0 2 1/1 749 1 i 1
1-64 AŠ 2967/4 ostat. pí. . . . . .......................... 1 ■■ 1 /1 6 1 3 1
1-64 A š 3043/2 ostat. pl. . . . . .......................... 1 1 /1 : 8492 2  ; ' ■ 1  ■ 3 1
(-64 AŠ 3 17 7 /2 5 ostat. pí. . . . . .......................... 1 1 / 1 15 7 8 i 1 3 1
1-64 AŠ 317 7 /26 ostat, pl. . . . .......................... 1 1 /1 18 9 1 1 i 1
1-64 AŠ 317 7 /8 ostat.pl. . . . . .......................... 1 1 /1 125 3 2 ■ 1 3 1
1-64 AŠ 3214 /4 ostat. pi. . . . . .......................... 1 1 /1 7  ■ ■ ■ i 1 3 1
1-64 AŠ 3466/10 ostat. pí. . . . . .......................... ' 1  ' 1 / 1 10 i 1 3 1
1-64 AŠ 3466/16 ostat. d . . . . . .......................... 1 1 /1 0 i 1 3 1
1-64 A s 3468/1 ostat. pi. . . . . .......................... 1 1/1 24 i 1 3 1
1-64 A š 3468/19 ostat. pí. . . . . .......................... 1 1 /1 1 2 1 7 3 1 3 1
1-64 AŠ 3468/32 ostat. pí. . . . . .......................... 1 1 /1 224 1 3 1
1-64 AŠ 3488/33 ostat. pí. . . . . .......................... 1 1 / 1 266 1 1 3 1
1-64 A Š 3488/35 ostat. pí. . . . . .......................... í  ■■ 1 / 1 18 1 3 1
1-64 A š 3488/44 ostat. pí. . . . . .......................... 1 1 /1 27 1  ■ 3 1
1-64 A Š 3488/46 ostat. d . . . . . .......................... 1 1 /1 8 i 3 1
(-64 AŠ 3488/64 ostat, pí. . . . . ........................... 1 1 / 1 640 1 3 1
1-64 AŠ 3488/65 ostat. pí. . . . . .......................... 1 1 /1 6 2 7 1 1 3 1
1-64 AŠ 34 9 2/10 ostat. d . . . . . .......................... 1 1 /1 1 2 5 1 1 3 1
1-64 ÁŠ 3 5 9 2/10 ostat. d . . . . . ............................ ■ " 1  ■ 1 / 1 2 1 1 3 1
1-64 A š 3 17 7 /2 3 le sn í po z. . . . . ......................... 1 1 0 1 /1 73 1 1 1 1
1-64 AŠ 2454/20 vodní d . . . . . ........................ . . 20 0 2 1/1 2 1 8 1 1 1
1-64 AŠ 2459/3 vodní d . . . . . ........................... 20 0 2 1/1 3 7 7 1 1 1 1
1-64 AŠ 310 9 /1 travní p. . . . . ........................... 239 2 1/1 91 1 1 2 1
1-64 AŠ 3 1 1 5 /3 travní p. . . . . ........................... 23 9 2 1/1 13 6 1 1 2 1
1-64 AŠ 2463/3 ostat. d . . . . . .......................... 2 9 11 1/1 337 1 8 2
t-64 A Š 2973/4 ostat. d . . . . . .......................... 2 9 11 1/1 760 1 8 2
(-64 AŠ 29 73/7 ostat. d . . . . . .......................... 2 9 11 1/1 460 1 8 2
1-64 A š 3 1 1 5 /2 ostat. d . . . . . .......................... 2 9 11 1/1 136 1 8 2
1-64 AŠ 3488/63 ostat, d - . . . . .......................... 2 9 11 1/1 10 1 1 6 2
1-64 AŠ 23 9 9 /13 ostat. d . . . . ........................... 4 37 7 1/1 4 1 1 1 1
1-64 A š 3 2 5 4 /17 ostat. d . . . . . ........................... 4 76 2 1 /1 66 1 1 2 1
1-64 AŠ 3488/62 ostat. d . . . . . . . ... .... ...... . . . . . . . . . . 4762 1/1 4 3 1 2 1
1-64 AŠ 3468/34 ostat. d . . . . . .................... ..... 6526 1/1 ■ 65 -■  -  ' 1 2 1
1-64 Á s 4 5 7 /13 ostat. pí. . . . . ........................... 6526  ' 1 /1 7 1 1 2 1
1-64 A s 4 5 7/19 orná podá . . . . ......................... 6610 1/1 70 1 1 2 1
1-64 ÁŠ 26 93/16 ostat. d . . . . . ........................... 10002 1/1 66 1 1 1
1-64 A š 2693/71 vodní d . . . . . ........................... 10002 1/1 6 5 1 1 1
1-64 AŠ 2973/8 ostat, d . . . . . ........................... 10 0 0 2 1/1 159 1 1 1
1-64 A š 457/3 orná půda .. . . ............................ 10 0 0 2 1/1 9 3 1 1 1 1
1-64 Haziov 19 5 5 ostat. d . . . . . ....................... . 1 1 / 1 43 1 1 3 1
1-64 Haziov St. 241 zast. pí. . . . . ................. .... .. . 15 5 1 /1 3 1 1 2 1
1-64 Haziov 1260/6 travní p. . . .. .... . . . .. . . . . . . . . . . . . . . 469 1/1 1 1 1 1 2 1
1-64 Haziov st. 240 zast. pl. ..... ........................ 467 1/4 6 1 4 6 1
1-64 Haziov 75 7/7 om a půda . . . . . .. .. .................. 574 1/1 61 1 1 2 1

12



1-64 Hazlov 1670/1 ostat. pí. . .. . .......................... 709 1/1 313 1 1 8 2
1-64 Hazlov 1958 ostat, p!. ... . .......................... 709 1/1 3178 1 8 2
1-64 Hazlov 1960 ostat, pí. . .. . .......................... 709 1/1 221 1 8 2
1-64 Hazlov 1755/1 ostat. pí. . . . . ......................... 788 1/1 13 1 1 1 1
1-64 Hazlov 757/1 omá půda .. . . .................... . . . . 1020 1/1 150 2 1 2 1
í-64 Hazlov si. 239 zast. pl. ..... ........................ 10 25 1/4 4 1 4 6 1
1-64 Hazlov 1260/5 travní p. ... . ............................ 1061 1/1 66 1 1 2 1
1-64 Horní Lomatiy 327 ostat. pl. . .. . ........................... 1 1/1

-5 g 2 1 3 1
1-64 Horní Lomany 325 cm  a půda .... ............................ 10002 1/1 195 2 1 1 1
1-64 Mýtinka u Poustky 550 ostat. pl. . .. . .......................... 83 1/1 55 1 8 2
1-64 Nebesa 101/1 travní p. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1/1 267 2 1 3 1
1-64 Nebesa 91/8 lesní poz. . . . . ........................ 8 1/1 16 i 1 1 1
1-64 Nebesa 101/4 travní p. . .. . .......................... 168 1/1 26 i 1 2 1
1-64 Novy Zdár 241/5 travní p. . .. . .......................... 1 1/1 40 i 1 3 1
1-64 Nový Zdar 263/4 ostat, pí. . .. . .......................... 1 1/1 25 1 3 1
1-64 Novy Zdár 337/10 ostat. pí. . . . . ........................ 8 1/1 65 1 1 1
1-64 Nový Zdar 337/13 ostat. pí. . . . . ........................ 8 1/1 12 1 1 1
1-64 Nový Zdar 337/9 ostat. pí. . . . . ......................... 8 1/1 39 1 ■! 1
1-64 Novy Zdar 362/2 ostat. pí. . . . . .......................... 22 1/1 948 2 1 1 1
1-64 Nový Zdár 177/6 ostat, pl. . .. . .......................... 257 1/1 146 1 8 2
1-64 Nový Zdár 379 ostat. pí. . .. . .......................... 257 1/1 166 1 8 2
1-6-4 Nový Zdar 24 1/1 travní p. ... . ........................... 287 1/1 34 i 1 2 1
1-64 N ovýŽdár 6/6 travní p. . .. . ........................... 287 1/1 36 i 1 2 1
1-64 itka tt Frantíkových l 667/2 vodní pl. . .. . ....................... . . 64 1/1 4 i 1 "I 1
i-64 >tka o Františkových 1 766 ostat. pí. ...... .......................... 94 1/1 195 1 8 2
1-64 Skalka u Haziova 1067 ostat. pl. . .. . .......................... 474 1/1 560 1 8 2
1-64 Skalka o Haziova 10 18/1 travní p. . . . . ....................... 479 1/1 45 t 1 2 1
1-64 Skalka u Haziova 818 travní p. . . . . ....................... 479 1/1 27 i 1 *> 1
1-64 sk a ita  u Haziova S i i / 1 travní p. . . . . ....................... “ 7 9 ,M 1/1 431 2 1 2 1
1-64 Skafka ti Haziova 910/1 omá půda .............................. . 488 1/1 541 3 1 2 1

13


